令和 2年 4月 3日

華学園栄養専門学校

管理栄養士科 2年生

保 護 者 の 皆 様 へ

華学園栄養専門学校

校長  芝 紀代子

（公印略）

令和 2年度の授業開始日の日程変更について

表題の件につきましては、4月 9日（木）登校日、4月 20日（月）授業開始として連絡をしていると

ころですが、ここ数日において東京都内や近隣県における新型コロナウイルスの感染者数が増えている

状況が見受けられます。この状況を抑えるため、国や東京都が要請している感染拡大防止策の主旨を鑑

み、再度、令和 2年度 4月の日程を見直し、新たに下記の内容に変更し実施することといたします。

また、授業開始までに長い時間を要することになりますので、この期間については学科・学年ごとの

課題を確実に終了させ、5月 7日の登校日に必ず提出して下さい。

なお、新型コロナウイルス感染症の発症については、日々状況が変化するため、日程は必要に応じて

変更する場合があります。郵送では周知に時間を要し、ご迷惑をおかけする可能性がありますので、郵

送でのお知らせは原則行いません。今後の日程変更等につきましては本校ホームページの「HANAから

のお知らせ」にて告知いたしますので、必ず毎日、確認してください。また、登校前には必ず検温し、

平熱より高い場合または体調が悪い場合には、無理に登校せず学校に電話連絡してください。

学生・保護者の皆様におかれましては、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 5月 7日（木） 令和 2年度 前期授業開始

※4/9（木）・4/20（月）は登校しないでください。

2. 送付資料  （1）令和 2年度 前期時間割

（2）休校中の課題「管理栄養士科 2年生課題（冊子 1部）」

※冊子に示している「課題の取り組み方」に従い対応して下さい。

※課題提出日：5月 7日（木）

3. その他  （1）4/11（土）の健康診断は中止します。日程を変更して後日実施します。

            （2）日本学生支援機構奨学金（高等教育の修学支援新制度含む）および東

京都育英資金奨学金の新規申込希望者の方は、募集説明会を後日開催い

たします。詳細はホームページにてお知らせします。

（3）不明な点がある場合、華学園栄養専門学校教務課へお問合せ下さい。

華学園栄養専門学校 教務課  ℡ 03‐3875‐1111（代）

   以上